
UCHWAŁA NR L.331.22 
RADY GMINY MIEŚCISKO 

z dnia 25 kwietnia 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie budżetu Gminy Mieścisko na rok 2022 

Na podstawie at. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 i 1834) art. 212, 214, 215, 235-237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305, 1236, 1733, 1927, 1981 i 2270) oraz art. 111 ustawy z dnia 12 marca 
2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terenie tego państwa (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 583) uchwala się co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XLV/302/21 Rady Gminy Mieścisko z dnia 20 grudnia 2021 r. w sprawie budżetu Gminy 
Mieścisko na rok 2022, zmienionej: 

- Uchwałą Nr XLVII/308/22 Rady Gminy Mieścisko z dnia 24.01.2022 r. 

- Uchwałą Nr XLVIII/316/22 Rady Gminy Mieścisko z dnia 21.02.2022 r. 

- Uchwałą Nr XLX/320/22 Rady Gminy Mieścisko z dnia 21.03.2022 r. 

- wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„Ustala się dochody budżetu na rok 2022 w wysokości 36.064.452,50 zł. z tego: 

- dochody bieżące w kwocie: 31.580.899,27 zł. 

- dochody majątkowe w kwocie: 4.483.553,23 zł.”; 

2) Załącznik Nr 1 do Uchwały budżetowej ulega zmianie zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszej Uchwały. 

3) § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„Ustala się wydatki budżetu na rok 2022 w wysokości 46.430.367,51 zł. z tego: 

- wydatki bieżące w kwocie: 29.655.822,51 zł. 

- wydatki majątkowe w kwocie: 16.774.545,00 zł.”; 

4) Załącznik Nr 2 do Uchwały budżetowej ulega zmianie zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszej Uchwały. 

5) Załącznik Nr 5 do Uchwały budżetowej określa Załącznik Nr 5 do niniejszej Uchwały. 

6) § 3 otrzymuje brzmienie: 

„Ustala się deficyt budżetu w wysokości 10.365.915,01 zł., który sfinansowany zostanie z: 

- przychodów jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych 
związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach - 
5.700.000,00 zł. 

- przychodów z tytułu wolnych środków - 2.327.139,85 zł. 

- przychodów z tytułu nadwyżki z lat ubiegłych - 876.441,32 zł.  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A33A37FE-9759-4A21-9C59-4D63AA103CAC. Podpisany Strona 1



- przychodów z tytułu zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym - 1.462.333,84 zł.”; 

7) § 4 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„Określa się łączną kwotę planowanych przychodów 11.403.581,17 zł.”; 

8) Załącznik Nr 3 do Uchwały budżetowej określa Załącznik Nr 3 do niniejszej Uchwały. 

9) § 5 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„Wyodrębnia się dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej  innych 
zadań zleconych odrębnymi ustawami w wysokości 7.136.722,73 zł.”; 

10) Załącznik Nr 4 do Uchwały budżetowej ulega zmianie zgodnie z Załącznikiem Nr 4 do niniejszej Uchwały. 

11) § 7 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„Określa się plany dochodów rachunku dochodów jednostek, o których mowa w art. 223 ust. 1 ustawy 
o finansach publicznych: 

- dochody w wysokości 360.000,00 zł. 

- wydatki w wysokości 360.000,00 zł.”; 

12) Załącznik Nr 7 do Uchwały budżetowej określa Załącznik Nr 6 do niniejszej Uchwały. 

13) § 11 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„Ustala się wydatki na programy finansowane przy współudziale środków pochodzących z budżetu Unii 
Europejskiej w Gminie Mieścisko w wysokości 980.570,00 zł.”;; 

14) Załącznik Nr 11 do Uchwały budżetowej określa z Załączniki Nr 7 do niniejszej Uchwały. 

15) § 11 otrzymuje brzmienie: 

„Ustala się dochody w wysokości 2.618.877,00 zł. oraz wydatki w wysokości 2.618.877,00 zł. związane 
z gospodarowaniem odpadami komunalnymi.”; 

16) § 18a otrzymuje brzmienie: 

„W celu realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa upoważnia się Wójta do dokonania zmian w planie dochodów i wydatków 
budżetu jednostki samorządu terytorialnego, w tym dokonywania przeniesień wydatków między działami 
klasyfikacji budżetowej oraz wprowadzaniem nowym inwestycji lub zakupów inwestycyjnych.”; 

17) Do Uchwały budżetowej dodaje się załącznik nr 12 - Plan dochodów i wydatków na realizację zadań 
związanych z pomocom obywatelom Ukrainy zgodnie z Załącznikiem na 8 do niniejszej Uchwały który 
określa dochody w wysokości 43.150,00 zł. oraz wydatki w wysokości 43.150,00 zł.  

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mieścisko. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A33A37FE-9759-4A21-9C59-4D63AA103CAC. Podpisany Strona 2



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
Mieścisko 

 
 

Kamila Mazurek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A33A37FE-9759-4A21-9C59-4D63AA103CAC. Podpisany Strona 3



Strona 1 z 4

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr L/331/22 Rady Gminy Mieścisko z dnia 25.04.2022 r.

 

w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
010 0,00Rolnictwo i łowiectwo 0,00 602 507,23 602 507,23

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

01095 0,00Pozostała działalność 0,00 602 507,23 602 507,23

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 0,00 0,00 602 507,23 602 507,23

700 415 260,00Gospodarka mieszkaniowa 0,00 6 000,00 421 260,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

70005 66 000,00Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 6 000,00 72 000,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z różnych dochodów0970 0,00 0,00 6 000,00 6 000,00

750 888 079,00Administracja publiczna -803 300,00 803 500,00 888 279,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
818 675,00 -803 300,00 803 300,00 818 675,00

75023 15 000,00Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 200,00 15 200,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z tytułu opłat i kosztów sądowych oraz innych opłat
 

uiszczanych na rzecz Skarbu Państwa z tytułu

 

postępowania sądowego i prokuratorskiego
0630 0,00 0,00 100,00 100,00

Wpływy z różnych opłat0690 0,00 0,00 100,00 100,00

75095 818 675,00Pozostała działalność -803 300,00 803 300,00 818 675,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A33A37FE-9759-4A21-9C59-4D63AA103CAC. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 4

818 675,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
-803 300,00 803 300,00 818 675,00

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z
 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których

 

mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub

 

płatności w ramach budżetu środków europejskich, z

 

wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205

2007 0,00 0,00 803 300,00 803 300,00

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na
 

finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań

 

związanych z przeciwdziałaniem COVID-19
2187 803 300,00 -803 300,00 0,00 0,00

756 12 432 785,00
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
 

innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej

 

oraz wydatki związane z ich poborem
0,00 1 000,00 12 433 785,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75615 3 119 500,00
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
 

czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od

 

osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych
0,00 1 000,00 3 120 500,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu
 

podatków i opłat0910 1 150,00 0,00 1 000,00 2 150,00

851 0,00Ochrona zdrowia 0,00 1 500,00 1 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85195 0,00Pozostała działalność 0,00 1 500,00 1 500,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych0940 0,00 0,00 1 500,00 1 500,00

852 904 587,54Pomoc społeczna -293,00 3 000,00 907 294,54

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85215 918,00Dodatki mieszkaniowe -293,00 0,00 625,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 918,00 -293,00 0,00 625,00

85295 512 359,00Pozostała działalność 0,00 3 000,00 515 359,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A33A37FE-9759-4A21-9C59-4D63AA103CAC. Podpisany Strona 2



Strona 3 z 4

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin,
 

powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,

 

pozyskane z innych źródeł

2700 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00

853 11 458,00Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 40 150,00 51 608,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85395 11 458,00Pozostała działalność 0,00 40 150,00 51 608,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z różnych dochodów0970 0,00 0,00 40 150,00 40 150,00

854 0,00Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 52 000,00 52 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85415 0,00Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 0,00 52 000,00 52 000,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin,

 

związków powiatowo-gminnych)
2030 0,00 0,00 52 000,00 52 000,00

855 5 387 499,50Rodzina 0,00 585 036,00 5 972 535,50

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85501 2 159 124,00Świadczenie wychowawcze 0,00 585 036,00 2 744 160,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
 

bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),

 

związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

2060 2 159 124,00 0,00 585 036,00 2 744 160,00

900 2 666 847,00Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 22 680,00 2 689 527,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

90026 0,00Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 0,00 22 680,00 22 680,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z różnych dochodów0970 0,00 0,00 1 680,00 1 680,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A33A37FE-9759-4A21-9C59-4D63AA103CAC. Podpisany Strona 3



Strona 4 z 4

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do
 

sektora finansów publicznych na realizacje zadań

 

bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów

 

publicznych

2460 0,00 0,00 21 000,00 21 000,00

921 30 005,00Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 1 000,00 31 005,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

92109 30 005,00Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 1 000,00 31 005,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów0950 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00

30 266 119,04razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
818 675,00 -803 300,00 803 300,00 818 675,00

-803 593,00 2 118 373,23 31 580 899,27

majątkowe
754 0,00Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 8 100,00 8 100,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75412 0,00Ochotnicze straże pożarne 0,00 8 100,00 8 100,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych0870 0,00 0,00 8 100,00 8 100,00

921 0,00Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 50 300,00 50 300,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

92109 0,00Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 300,00 300,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych0870 0,00 0,00 300,00 300,00

92121 0,00Wojewódzkie Urzedy Ochrony Zabytków 0,00 50 000,00 50 000,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej
 

udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego

 

na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i

 

zakupów inwestycyjnych

6300 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A33A37FE-9759-4A21-9C59-4D63AA103CAC. Podpisany Strona 4



Strona 5 z 4

4 425 153,23razem:majątkowe
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
161 895,00 0,00 0,00 161 895,00

0,00 58 400,00 4 483 553,23

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 34 691 272,27

980 570,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
-803 300,00 803 300,00 980 570,00

-803 593,00 36 064 452,502 176 773,23

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A33A37FE-9759-4A21-9C59-4D63AA103CAC. Podpisany Strona 5



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr L/331/22 Rady Gminy Mieścisko z dnia 25.04.2022 r. 

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

010 Rolnictwo i łowiectwo

przed zmianą 1 784 600,00 94 600,00 79 600,00 0,00 79 600,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 690 000,00 1 690 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -760 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -760 000,00 -760 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 602 507,23 602 507,23 602 507,23 9 869,05 592 638,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 627 107,23 697 107,23 682 107,23 9 869,05 672 238,18 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 930 000,00 930 000,00 0,00 0,00 0,00

01043
Infrastruktura wodociągowa
wsi

przed zmianą 73 000,00 33 000,00 33 000,00 0,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 63 000,00 33 000,00 33 000,00 0,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi

przed zmianą 1 655 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 650 000,00 1 650 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -750 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -750 000,00 -750 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 905 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900 000,00 900 000,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 1 650 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 650 000,00 1 650 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -750 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -750 000,00 -750 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900 000,00 900 000,00 0,00 0,00 0,00

01095 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 602 507,23 602 507,23 602 507,23 9 869,05 592 638,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 602 507,23 602 507,23 602 507,23 9 869,05 592 638,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 300,00 8 300,00 8 300,00 8 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 300,00 8 300,00 8 300,00 8 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 419,30 1 419,30 1 419,30 1 419,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 419,30 1 419,30 1 419,30 1 419,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 134,75 134,75 134,75 134,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 134,75 134,75 134,75 134,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 596,82 596,82 596,82 0,00 596,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 596,82 596,82 596,82 0,00 596,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 348,00 1 348,00 1 348,00 0,00 1 348,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 348,00 1 348,00 1 348,00 0,00 1 348,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 7

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A33A37FE-9759-4A21-9C59-4D63AA103CAC. Podpisany Strona 6



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4430 Różne opłaty i składki

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 590 693,36 590 693,36 590 693,36 0,00 590 693,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 590 693,36 590 693,36 590 693,36 0,00 590 693,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15,00 15,00 15,00 15,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 15,00 15,00 15,00 15,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600 Transport i łączność

przed zmianą 2 747 116,16 287 116,16 287 116,16 0,00 287 116,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 460 000,00 2 460 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 600,00 2 600,00 2 600,00 0,00 2 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 699 716,16 289 716,16 289 716,16 0,00 289 716,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 410 000,00 2 410 000,00 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 2 645 116,16 285 116,16 285 116,16 0,00 285 116,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 360 000,00 2 360 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 600,00 2 600,00 2 600,00 0,00 2 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 597 716,16 287 716,16 287 716,16 0,00 287 716,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 310 000,00 2 310 000,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 225 116,16 225 116,16 225 116,16 0,00 225 116,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 600,00 2 600,00 2 600,00 0,00 2 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 227 716,16 227 716,16 227 716,16 0,00 227 716,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 2 340 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 340 000,00 2 340 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 290 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 290 000,00 2 290 000,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 5 663 126,71 4 967 731,71 3 759 056,71 2 884 077,00 874 979,71 0,00 390 000,00 818 675,00 0,00 0,00 695 395,00 695 395,00 161 895,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 653 126,71 4 967 731,71 3 759 056,71 2 884 077,00 874 979,71 0,00 390 000,00 818 675,00 0,00 0,00 685 395,00 685 395,00 161 895,00 0,00 0,00

75095 Pozostała działalność

przed zmianą 1 816 250,00 1 120 855,00 177 180,00 10 000,00 167 180,00 0,00 125 000,00 818 675,00 0,00 0,00 695 395,00 695 395,00 161 895,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 806 250,00 1 120 855,00 177 180,00 10 000,00 167 180,00 0,00 125 000,00 818 675,00 0,00 0,00 685 395,00 685 395,00 161 895,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 533 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 533 500,00 533 500,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 523 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 523 500,00 523 500,00 0,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 228 450,00 193 300,00 151 300,00 34 300,00 117 000,00 20 000,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 35 150,00 35 150,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 12 500,00 12 500,00 5 500,00 0,00 5 500,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 234 950,00 199 800,00 150 800,00 34 300,00 116 500,00 20 000,00 29 000,00 0,00 0,00 0,00 35 150,00 35 150,00 0,00 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

przed zmianą 201 450,00 166 300,00 124 300,00 34 300,00 90 000,00 20 000,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 35 150,00 35 150,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 12 500,00 12 500,00 5 500,00 0,00 5 500,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 207 950,00 172 800,00 123 800,00 34 300,00 89 500,00 20 000,00 29 000,00 0,00 0,00 0,00 35 150,00 35 150,00 0,00 0,00 0,00

3030
Różne wydatki na rzecz
osób fizycznych

przed zmianą 22 000,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 29 000,00 29 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 7

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A33A37FE-9759-4A21-9C59-4D63AA103CAC. Podpisany Strona 7



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 29 000,00 29 000,00 29 000,00 0,00 29 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 500,00 5 500,00 5 500,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 14 500,00 14 500,00 14 500,00 0,00 14 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 9 053 507,00 8 783 507,00 6 459 487,00 5 308 885,00 1 150 602,00 2 086 404,00 237 616,00 0,00 0,00 0,00 270 000,00 270 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 958 507,00 8 788 507,00 6 464 487,00 5 308 885,00 1 155 602,00 2 086 404,00 237 616,00 0,00 0,00 0,00 170 000,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 6 249 385,00 6 249 385,00 4 582 051,00 4 064 088,00 517 963,00 1 484 904,00 182 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 254 385,00 6 254 385,00 4 587 051,00 4 064 088,00 522 963,00 1 484 904,00 182 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 65 000,00 65 000,00 65 000,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność

przed zmianą 358 676,00 88 676,00 83 676,00 0,00 83 676,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 270 000,00 270 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 258 676,00 88 676,00 83 676,00 0,00 83 676,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 170 000,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 270 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 270 000,00 270 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 170 000,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia

przed zmianą 140 885,00 140 885,00 103 485,00 83 460,00 20 025,00 26 900,00 10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 139 885,00 139 885,00 102 485,00 83 460,00 19 025,00 26 900,00 10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85195 Pozostała działalność

przed zmianą 16 000,00 16 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 2 016 830,54 2 016 830,54 1 081 614,26 703 314,76 378 299,50 10 000,00 925 216,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -293,00 -293,00 -6,00 0,00 -6,00 0,00 -287,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 019 537,54 2 019 537,54 1 082 608,26 704 314,76 378 293,50 10 000,00 926 929,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85215 Dodatki mieszkaniowe

przed zmianą 63 618,00 63 618,00 318,00 0,00 318,00 0,00 63 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -293,00 -293,00 -6,00 0,00 -6,00 0,00 -287,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 63 325,00 63 325,00 312,00 0,00 312,00 0,00 63 013,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 7

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A33A37FE-9759-4A21-9C59-4D63AA103CAC. Podpisany Strona 8



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 63 300,00 63 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 63 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -287,00 -287,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -287,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 63 013,00 63 013,00 0,00 0,00 0,00 0,00 63 013,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 318,00 318,00 318,00 0,00 318,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -6,00 -6,00 -6,00 0,00 -6,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 312,00 312,00 312,00 0,00 312,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85295 Pozostała działalność

przed zmianą 524 519,00 524 519,00 12 206,26 6 604,76 5 601,50 10 000,00 502 312,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 527 519,00 527 519,00 13 206,26 7 604,76 5 601,50 10 000,00 504 312,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 502 312,74 502 312,74 0,00 0,00 0,00 0,00 502 312,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 504 312,74 504 312,74 0,00 0,00 0,00 0,00 504 312,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 950,40 950,40 950,40 950,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 144,00 144,00 144,00 144,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 094,40 1 094,40 1 094,40 1 094,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

przed zmianą 135,22 135,22 135,22 135,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 21,00 21,00 21,00 21,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 156,22 156,22 156,22 156,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 835,00 835,00 835,00 835,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 835,00 835,00 835,00 835,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

853
Pozostałe zadania w
zakresie polityki społecznej

przed zmianą 11 458,00 11 458,00 0,00 0,00 0,00 11 458,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 40 150,00 40 150,00 730,00 425,00 305,00 0,00 39 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 51 608,00 51 608,00 730,00 425,00 305,00 11 458,00 39 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85395 Pozostała działalność

przed zmianą 11 458,00 11 458,00 0,00 0,00 0,00 11 458,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 40 150,00 40 150,00 730,00 425,00 305,00 0,00 39 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 51 608,00 51 608,00 730,00 425,00 305,00 11 458,00 39 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 39 420,00 39 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 39 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 39 420,00 39 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 39 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 355,00 355,00 355,00 355,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 355,00 355,00 355,00 355,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 61,00 61,00 61,00 61,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 61,00 61,00 61,00 61,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 7

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A33A37FE-9759-4A21-9C59-4D63AA103CAC. Podpisany Strona 9



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 9,00 9,00 9,00 9,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9,00 9,00 9,00 9,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 105,00 105,00 105,00 0,00 105,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 105,00 105,00 105,00 0,00 105,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

854
Edukacyjna opieka
wychowawcza

przed zmianą 58 560,00 58 560,00 560,00 0,00 560,00 30 000,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 65 000,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 123 560,00 123 560,00 560,00 0,00 560,00 30 000,00 93 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85415
Pomoc materialna dla
uczniów o charakterze
socjalnym

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 65 000,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 65 000,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3240 Stypendia dla uczniów

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 62 400,00 62 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 62 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 62 400,00 62 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 62 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3260
Inne formy pomocy dla
uczniów

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 600,00 2 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 600,00 2 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 5 573 211,50 5 423 211,50 491 718,50 329 604,00 162 114,50 0,00 4 931 493,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -150 000,00 -150 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 585 036,00 585 036,00 1 930,00 0,00 1 930,00 0,00 583 106,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 008 247,50 6 008 247,50 493 648,50 329 604,00 164 044,50 0,00 5 514 599,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85501 Świadczenie wychowawcze

przed zmianą 2 159 124,00 2 159 124,00 7 125,00 1 428,00 5 697,00 0,00 2 151 999,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 585 036,00 585 036,00 1 930,00 0,00 1 930,00 0,00 583 106,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 744 160,00 2 744 160,00 9 055,00 1 428,00 7 627,00 0,00 2 735 105,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 2 151 999,00 2 151 999,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 151 999,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 583 106,00 583 106,00 0,00 0,00 0,00 0,00 583 106,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 735 105,00 2 735 105,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 735 105,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 5 497,00 5 497,00 5 497,00 0,00 5 497,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 930,00 1 930,00 1 930,00 0,00 1 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 427,00 7 427,00 7 427,00 0,00 7 427,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85516
System opieki nad dziećmi w
wieku do lat 3

przed zmianą 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -150 000,00 -150 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 5 z 7

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A33A37FE-9759-4A21-9C59-4D63AA103CAC. Podpisany Strona 10



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -150 000,00 -150 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

przed zmianą 7 202 093,82 3 762 093,82 3 752 093,82 159 556,00 3 592 537,82 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 440 000,00 3 440 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -139 600,00 -139 600,00 -139 600,00 0,00 -139 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 473 680,00 23 680,00 23 680,00 0,00 23 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 450 000,00 1 450 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 536 173,82 3 646 173,82 3 636 173,82 159 556,00 3 476 617,82 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 890 000,00 4 890 000,00 0,00 0,00 0,00

90002
Gospodarka odpadami
komunalnymi

przed zmianą 2 618 877,00 2 618 877,00 2 618 877,00 99 656,00 2 519 221,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 618 877,00 2 618 877,00 2 618 877,00 99 656,00 2 519 221,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 2 488 415,00 2 488 415,00 2 488 415,00 0,00 2 488 415,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 489 415,00 2 489 415,00 2 489 415,00 0,00 2 489 415,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90004
Utrzymanie zieleni w
miastach i gminach

przed zmianą 3 499 016,82 279 016,82 279 016,82 32 700,00 246 316,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 220 000,00 3 220 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 450 000,00 1 450 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 949 016,82 279 016,82 279 016,82 32 700,00 246 316,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 670 000,00 4 670 000,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 3 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 200 000,00 3 200 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 450 000,00 1 450 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 650 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 650 000,00 4 650 000,00 0,00 0,00 0,00

90015
Oświetlenie ulic, placów i
dróg

przed zmianą 762 000,00 592 000,00 592 000,00 0,00 592 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 170 000,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -138 600,00 -138 600,00 -138 600,00 0,00 -138 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 623 400,00 453 400,00 453 400,00 0,00 453 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 170 000,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 565 000,00 565 000,00 565 000,00 0,00 565 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -138 600,00 -138 600,00 -138 600,00 0,00 -138 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 426 400,00 426 400,00 426 400,00 0,00 426 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90026
Pozostałe działania
związane z gospodarką
odpadami

przed zmianą 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 22 680,00 22 680,00 22 680,00 0,00 22 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 52 680,00 22 680,00 22 680,00 0,00 22 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 22 680,00 22 680,00 22 680,00 0,00 22 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 22 680,00 22 680,00 22 680,00 0,00 22 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

921
Kultura i ochrona
dziedzictwa narodowego

przed zmianą 1 462 076,43 1 198 076,43 245 076,43 7 600,00 237 476,43 953 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 264 000,00 264 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 500,00 -2 500,00 -2 500,00 0,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 53 100,00 3 100,00 3 100,00 0,00 3 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 512 676,43 1 198 676,43 245 676,43 7 600,00 238 076,43 953 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 314 000,00 314 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 6 z 7

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A33A37FE-9759-4A21-9C59-4D63AA103CAC. Podpisany Strona 11



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

92109
Domy i ośrodki kultury,
świetlice i kluby

przed zmianą 394 076,43 255 076,43 245 076,43 7 600,00 237 476,43 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 139 000,00 139 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 500,00 -2 500,00 -2 500,00 0,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 53 100,00 3 100,00 3 100,00 0,00 3 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 444 676,43 255 676,43 245 676,43 7 600,00 238 076,43 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 189 000,00 189 000,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 11 500,00 11 500,00 11 500,00 0,00 11 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 100,00 3 100,00 3 100,00 0,00 3 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 14 600,00 14 600,00 14 600,00 0,00 14 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 58 616,40 58 616,40 58 616,40 0,00 58 616,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 500,00 -2 500,00 -2 500,00 0,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 56 116,40 56 116,40 56 116,40 0,00 56 116,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 139 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 139 000,00 139 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 189 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 189 000,00 189 000,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 44 807 187,28 28 462 642,28 17 732 595,00 9 537 365,76 8 195 229,24 3 232 762,00 6 562 825,28 818 675,00 0,00 115 785,00 16 344 545,00 13 344 545,00 161 895,00 3 000 000,00 0,00

zmniejszenie -1 219 393,00 -149 393,00 -149 106,00 0,00 -149 106,00 0,00 -287,00 0,00 0,00 0,00 -1 070 000,00 -1 070 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 842 573,23 1 342 573,23 646 047,23 11 294,05 634 753,18 0,00 696 526,00 0,00 0,00 0,00 1 500 000,00 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 46 430 367,51 29 655 822,51 18 229 536,23 9 548 659,81 8 680 876,42 3 232 762,00 7 259 064,28 818 675,00 0,00 115 785,00 16 774 545,00 13 774 545,00 161 895,00 3 000 000,00 0,00

Strona 7 z 7

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A33A37FE-9759-4A21-9C59-4D63AA103CAC. Podpisany Strona 12



                                                                                    Załącznik Nr 3 do 
Uchwały Nr L/331/22 
Rady Gminy Mieścisko  
z dnia 25.04.2022 r.  

 
 

 
I. Przychody. 
 

 

 

Paragraf Treść Plan 

905 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego 
z niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 

rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi 

zasadami wykonywania budżetu określonymi w 
odrębnych ustawach  

5.700.000,00 

950 Wolne środki 2.327.139,85 

957 Nadwyżki z lat ubiegłych  876.441,32 

952 
Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów 

na rynku krajowym 
2.500.000,00 

Razem 11.403.581,17 

 
 

 
II. Rozchody. 

 

 

Paragraf Treść Plan 

992 
Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 

kredytów 
337.666,16 

982 Wykup innych papierów wartościowych 700.000,00 

Razem 1.037.666,16 

 
 
 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A33A37FE-9759-4A21-9C59-4D63AA103CAC. Podpisany Strona 13



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr L/331/22 Rady Gminy Mieścisko z dnia 25.04.2022 r. 

I. Dochody - dotacje celowe na realizację zadań zleconych z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00 602 507,23 602 507,23

01095 Pozostała działalność 0,00 602 507,23 602 507,23

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 602 507,23 602 507,23

750 Administracja publiczna 54 397,00 0,00 54 397,00

75011 Urzędy wojewódzkie 54 397,00 0,00 54 397,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

54 397,00 0,00 54 397,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

1 248,00 0,00 1 248,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

1 248,00 0,00 1 248,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 248,00 0,00 1 248,00

852 Pomoc społeczna 586 328,00 -293,00 586 035,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 918,00 -293,00 625,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

918,00 -293,00 625,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 73 051,00 0,00 73 051,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

73 051,00 0,00 73 051,00

85295 Pozostała działalność 512 359,00 0,00 512 359,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

512 359,00 0,00 512 359,00

855 Rodzina 5 307 499,50 585 036,00 5 892 535,50

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A33A37FE-9759-4A21-9C59-4D63AA103CAC. Podpisany Strona 14



85501 Świadczenie wychowawcze 2 159 124,00 585 036,00 2 744 160,00

2060

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

2 159 124,00 585 036,00 2 744 160,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 113 333,00 0,00 3 113 333,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

3 113 333,00 0,00 3 113 333,00

85503 Karta Dużej Rodziny 242,50 0,00 242,50

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

242,50 0,00 242,50

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

34 800,00 0,00 34 800,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

34 800,00 0,00 34 800,00

Razem: 5 949 472,50 1 187 250,23 7 136 722,73

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A33A37FE-9759-4A21-9C59-4D63AA103CAC. Podpisany Strona 15



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr L/331/22 Rady Gminy Mieścisko z dnia 25.04.2022 r. 

I. Dochody - dotacje celowe na realizację zadań zleconych z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00 602 507,23 602 507,23

01095 Pozostała działalność 0,00 602 507,23 602 507,23

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 602 507,23 602 507,23

750 Administracja publiczna 54 397,00 0,00 54 397,00

75011 Urzędy wojewódzkie 54 397,00 0,00 54 397,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

54 397,00 0,00 54 397,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

1 248,00 0,00 1 248,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

1 248,00 0,00 1 248,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 248,00 0,00 1 248,00

852 Pomoc społeczna 586 328,00 -293,00 586 035,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 918,00 -293,00 625,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

918,00 -293,00 625,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 73 051,00 0,00 73 051,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

73 051,00 0,00 73 051,00

85295 Pozostała działalność 512 359,00 0,00 512 359,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

512 359,00 0,00 512 359,00

855 Rodzina 5 307 499,50 585 036,00 5 892 535,50

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A33A37FE-9759-4A21-9C59-4D63AA103CAC. Podpisany Strona 16



85501 Świadczenie wychowawcze 2 159 124,00 585 036,00 2 744 160,00

2060

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

2 159 124,00 585 036,00 2 744 160,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 113 333,00 0,00 3 113 333,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

3 113 333,00 0,00 3 113 333,00

85503 Karta Dużej Rodziny 242,50 0,00 242,50

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

242,50 0,00 242,50

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

34 800,00 0,00 34 800,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

34 800,00 0,00 34 800,00

Razem: 5 949 472,50 1 187 250,23 7 136 722,73

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A33A37FE-9759-4A21-9C59-4D63AA103CAC. Podpisany Strona 17



Załącznik Nr 5

do Uchwały Nr L/331/22

Rady Gminy Mieścisko

z dnia 25.04.2022 r. 

1 010 01043 6050 Urząd Gminy Budowa sieci wodociągowej na terenie gminy 30 000,00

2 010 01044 6050 Urząd Gminy
Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości 

Wiela
900 000,00

3 600 60016 6050 Urząd Gminy Budowa dróg na terenie Gminy Mieścisko 270 000,00

4 600 60016 6050 Urząd Gminy Budowa drogi dojazdowej Mirkowiczki-Wybranówko 420 000,00

5 600 60016 6050 Urząd Gminy Przebudowa drogi na osiedlu Michałowskim 1 600 000,00 zł

6 600 60016 6050 Urząd Gminy Remont mostu na rzece Wełnie - dokumentacja 0,00 zł

7 600 60016 6060 Urząd Gminy
Zakup radarowych wyświetlaczy prędkości 

rzeczywistej
20 000,00 zł

8 600 60017 6050 Urząd Gminy Budowa chodnika w Mirkowicach 46 000,00 zł

9 600 60017 6050 Urząd Gminy Budowa parkingu w Żabiczynie 44 000,00 zł

10 600 60017 6050 Urząd Gminy Budowa chodnika w Miłosławicach 10 000,00 zł

11 630 63003 6050 Urząd Gminy Stacja biwakowa Tumidaj 250 000,00 zł

12 700 70005 6050 Urząd Gminy Budowa przychodni lekarskiej w Mieścisku 4 020 000,00 zł

13 700 70095 6010 Urząd Gminy Udział Gminy w SIM KZN Weilkopolska 3 000 000,00 zł

14 750 75095 6050 Urząd Gminy Informatyzacja Urzędu 23 500,00 zł

15 750 75095 6050 Urząd Gminy
Utworzenie pubktu obsługi klienta oraz dostosowanie 

budynku Urzędu Gminy Mieścisko do potrzeb osób 

ze specjalnymi potrzebami 
500 000,00 zł

16 750 75095 6067 Urząd Gminy Cyfrowa Gmina 161 895,00 zł

17 754 75412 6060 Urząd Gminy
Zapewnienie gotowości bojowej OSP (zakup bramy) 

Popowo Kośc. 
15 150,00 zł

18 754 75412 6060 Urząd Gminy Zakup wyposażenia dla OSP Mieścisko 20 000,00 zł

19 801 80195 6050 Urząd Gminy
Remont i doposażenie wiaty rowerowej przy 

Szkole Podstawowej w Mieścisku
20 000,00 zł

20 801 80195 6050 Urząd Gminy Budowa Sali gimnastycznej w Popowie Kościelnym 150 000,00 zł

21 855 85516 6050 Urząd Gminy Przebudowa budynku przedszkola na żłobek 0,00 zł

22 900 90001 6230 Urząd Gminy
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji - "deszczówka"
20 000,00 zł

23 900 90004 6050 Urząd Gminy Rewitalizacja Parku św. Huberta w Mieścisku 4 650 000,00 zł

24 900 90004 6060 Urząd Gminy Zakup traktorka do trawy - Nieświastowice 10 000,00 zł

25 900 90004 6060 Urząd Gminy
Zakup kosiarki - utrzymanie zieleni - Jaroszewo 

Drugie
10 000,00 zł

26 900 90015 6050 Urząd Gminy Budowa oświetlenia na terenie Gminy 170 000,00 zł

27 900 90026 6230 Urząd Gminy
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji - 

"azbest"
30 000,00 zł

28 921 92109 6050 Urząd Gminy Zakup klimatyzacji do Domu Kultury w Sarbii 14 000,00 zł

29 921 92109 6050 Urząd Gminy Nasza drewutnia 75 000,00 zł

Kwota

WYDATKI MAJĄTKOWE W GMINIE MIEŚCISKO W 2022 roku

Lp. Dział Rozdział Paragraf Nazwa programu inwestycyjnego
Jednostka 

realizująca

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A33A37FE-9759-4A21-9C59-4D63AA103CAC. Podpisany Strona 18



30 921 92109 6050 Urząd Gminy
Poprawa estetyki biblioteki zewnętrznej i 

wewnętrznej
100 000,00 zł

31 921 92116 6220 Urząd Gminy Dotacja - Modernizacja bibliotecznego obiektu 

budowlanego wraz z jego wyposażeniem
125 000,00 zł

32 926 92605 6050 Urząd Gminy
Budowa miniboiska wielofunkcyjnego w Popowie 

Kościelnym 
20 000,00 zł

33 926 92605 6050 Urząd Gminy Rewitalizacja skweru przy przedszkolu w Mieścisku 42 000,00 zł

34 926 92605 6050 Urząd Gminy Zostaw chatę chodź pod wiatę - Klodzin 8 000,00 zł

16 774 545,00RAZEM

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A33A37FE-9759-4A21-9C59-4D63AA103CAC. Podpisany Strona 19



             

         Załącznik Nr 6 do  

             

         Uchwały Nr L/331/22 

         Rady Gminy Mieścisko  

         z dnia 25.04.2022 r.  

Dochody i wydatki 

rachunku dochodów jednostek o których mowa w art. 223 ust.1 

ustawy o finansach publicznych 

na 2022 rok  

 

Nazwa rachunku 
dochodów 
własnych 

Klasyfikacja budżetowa 
Stan środków 
pieniężnych 
na początek 

okresu 

Dochody, w tym: 

Suma 
bilansowa 

Wydatki, w tym: 
Stan 

środków na 
koniec 
okresu 

Suma 
bilansowa Razem 

Ze źródeł 
określonych 

Ze środków określonych w 
ust. O finansach publicznych 

Razem 
Wydatki 
rzeczowe 

Wydatki 
na zakup art. 

żywnościowych Dział Rozdział 
Art. 223 ust. 

1 pkt 1 
Art. 223 ust. 

1 pkt 2 

1 2 3  5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 

Wydzielony 
rachunek szkół 

801 80101 0,00 170.000,00 148.000,00 21.800,00 200,00 170.000,00 170.000,00 168.500,00 1.500,00 0,00 170.000,00 

Wydzielony 
rachunek 

przedszkola 
801 80104 0,00 190.000,00 189.400,00 600,00 0,00 190.000,00 190.00000 188.500,00 1.500,00 0,00 190.000,00 

Ogółem: 0,00 360.000,00 337.400,00 22.400,00 200,00 360.000,00 360.000,00 357.000,00 3.000,00 0,00 360.000,00 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A33A37FE-9759-4A21-9C59-4D63AA103CAC. Podpisany Strona 20



 1 
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      
      Załącznik  Nr 7 
             Uchwały L/331/22 
      Rady Gminy Mieścisko  
               z dnia 25.04.2022 r.  
 

 
WYDATKI NA PROGRAMY FINANSOWANE PRZY WSPÓŁUDZIALE ŚRODKÓW POCHODZĄCYCH Z BUDŻETU UNII EUROPEJSKIEJ 

W GMINIE MIEŚCISKO. 
 

Lp. 
Nazwa programu inwestycyjnego finansowana przy współudziale środków 

pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 
Dział Rozdział Paragraf 

Okres 
realizacji 
programu 

Łączne nakłady  2022 

Środki z Unii Europejskiej Środki własne 

1 Projekt pn. „Cyfrowa Gmina” 750 75095 

4307 

2022 

6.150,00 6.150,00 0,00 

4707 9.225,00 9.225,00 0,00 

6067 161.895,00 161.895,00 0,00 

2 
Grant PGR – Wsparcie dzieci i wnuków byłych pracowników 

PGR w rozwoju cyfrowym  
750 75095 4217 2022 803.300,00 803.300,00 0,00 

 
RAZEM: 

 
980.570,00 980.570,00 0,00 

 
Jednostką organizacyjną realizującą program i koordynującą wykonanie programu jest Urząd Gminy Mieścisko. 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A33A37FE-9759-4A21-9C59-4D63AA103CAC. Podpisany Strona 21



                                                                                    Załącznik Nr 8 do 

Uchwały Nr L/331/22 

Rady Gminy Mieścisko  

z dnia 25.04.2022 r.  

Plan dochodów i wydatków na realizację zadań związanych z pomocom 

obywatelom Ukrainy 

 

Dochody 

DZIAŁ ROZDZIAŁ PARAGRAF KWOTA TREŚĆ 
1 2 3 4  5 

852 85295 2700 2.000,00 Fundusz Pomocy – zapewnienie posiłku dla 
dzieci i młodzieży 

852 85295 2700 1.000,00 Fundusz Pomocy – zapewnienie pomocy 
psychologicznej 

853 85395 0970 36.720,00 Fundusz Pomocy – świadczenie 300+ 

853 85395 0970 3.430,00 Fundusz Pomocy – świadczenia rodzinne  

RAZEM 43.150,00  

 

Wydatki  

DZIAŁ ROZDZIAŁ PARAGRAF KWOTA TREŚĆ 
1 2 3 4 5 

852 85295 3110 2.000,00 
Fundusz Pomocy – zapewnienie posiłku dla 

dzieci i młodzieży 

852 85295 4110 144,00 
Fundusz Pomocy – zapewnienie pomocy 

psychologicznej 
852 85295 4120 21,00 

852 85295 4170 835,00 

853 85395 3110 35.990,00 

Fundusz Pomocy – świadczenie 300+ 

853 85395 4010 355,00 

853 85395 4110 61,00 

853 85395 4120 9,00 

853 85395 4210 105,00 

853 85395 4300 200,00 

853 85395 3110 3.430,00 

Fundusz Pomocy – świadczenia rodzinne 

853 85395 4010 0,00 

853 85395 4110 0,00 

853 85395 4120 0,00 

853 85395 4210 0,00 

853 85395 4300 0,00 

RAZEM 43.150,00  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A33A37FE-9759-4A21-9C59-4D63AA103CAC. Podpisany Strona 22



 

UZASADNIENIE 

do Uchwały L/331/22 

Rady Gminy Mieścisko z dnia 25.04.2022 r.    
 

 

1. Dokonuje się następujących zmian w dochodach budżetu, które powodują zwiększenie 

dochodów o kwotę 1.373.180,23  zł.: 

 

Dział 010 

Rozdział 01095 

§ 2010 – zwiększa się dochody o kwotę 602.507,23 zł. w związku z planowaną do otrzymania dotacja 

na realizacje zadania „Zwrot producentom rolnym części podatku akcyzowego zawartego w cenie 

oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej” oraz na pokrycie kosztów postępowania w 

sprawie jego zwrotu.  

 

Dział 700 

Rozdział 70005 

§ 0970 – zwiększa się dochody o kwotę 6.000,00 zł. w związku z większymi niż planowane dochodami 
za ogrzewanie 
 

Dział 750 

Rozdział 75023 

§ 0630 – zwiększa się dochody o kwotę 100,00 zł. w związku większymi niż planowane dochodami za 

koszty sądowe 

§ 0690 – zwiększa się dochody o kwotę 100,00 zł. w związku większymi niż planowane dochodami  za 

kopie dokumentów 

 

Dział 754 

Rozdział 75412 

§ 0870 – zwiększa się dochody o kwotę 8.100,00 zł. z tytułu wpływów ze sprzedaży wozu OSP Kłodzin  

 

Dział 756 

Rozdział 75615 

§ 0910 – zwiększa się dochody o kwotę 1.000,00 zł. z tytułu odsetek o nieterminowych wpłat 

podatków od osób prawnych  

 

Dział 851 

Rozdział 85195 

§ 0940 – zwiększa się dochody o kwotę 1.500,00 zł. w związku zew zwrotem dotacji za 2021 rok 

 

Dział 852 

Rozdział 85215 

§ 2010  - zmniejsza się dochody o kwotę 293,00 zł. Powyższa zmiana w celu dostosowania poziomu 

środków do zakresu zadań.  

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A33A37FE-9759-4A21-9C59-4D63AA103CAC. Podpisany Strona 1



 

Rozdział 85295 

§ 2700 – zwiększa się dochody o kwotę 3.000,00 zł. z tytułu dochodów otrzymanych z Funduszu 

Pomocy - zapewnienie posiłku dla dzieci i młodzieży 2.000,00 zł. oraz z Funduszu Pomocy – 

zapewnienie pomocy psychologicznej 1.000,00 zł.  

 

Dział 853 

Rozdział 85395 

§ 0970 – zwiększa się dochody o kwotę 40.150,00 zł. z tytułu dochodów otrzymanych z Funduszu 

Pomocy – świadczenie 300+ -  36.720,00 zł. oraz z Funduszu Pomocy –  świadczenia rodzinne 

3.430,00 zł.  

 

Dział 854 

Rozdział 85415 

§ 2030  - zwiększa się dochody o kwotę 52.000,00 zł. z tytułu otrzymanej dotacji na dofinansowanie 

świadczeń pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów.  

 

Dział 855 

Rozdział 85501 

§ 2060 – zwiększa się dochody o kwotę 585.036,00 zł. z tytułu dotacji na realizację zadań związanych 

z realizacją świadczeń z ustawy o pomocy państwa w wychowaniu dzieci.  

  

Dział 900 

Rozdział 90026 

§ 2460 – zwiększa się dochody o kwotę 21.000,00 zł. z tytułu planowanej do otrzymania dotacji na 

dofinansowanie kosztów usuwania odpadów z folii rolniczych, siatki i sznurka do owijania balotów, 

opakowań po nawozach i typu Big Bag  

§ 0970 – zwiększa się dochody o kwotę 1.680,00 zł. z tytułu planowanych do otrzymania dochodów 

wydatków niekwalifikowanych do kosztów usuwania odpadów z folii rolniczych, siatki i sznurka do 

owijania balotów, opakowań po nawozach i typu Big Bag  

 

Dział 921 

Rozdział 92109 

§ 0870 – zwiększa się dochody o kwotę 300,00 zł. z tytułu większych niż planowane dochodów ze 

sprzedaży pozostałych składników majątku 

§ 0950 – zwiększa się dochody o kwotę 1.000,00 zł. z tytułu większych niż planowane dochodów z 

odszkodowania  

 

Rozdział 92195 

§ 6300 – zwiększa się dochody o kwotę 50.000,00 zł. z tytułu planowanej do otrzymania dotacji na 

„Kulisy kultury”.   

 

Ponadto dokonuje się zmian w dochodach przenosząc planowane dochody z § 2187 do § 2007 – 

zgodnie z zaleceniami Uchwały Nr 11/502/2022 Kolegium Regionalnej Izby Obrachunkowej w 

Poznaniu z dnia 6 kwietnia 2022 r.  

 

2. Dokonuje się następujących zmian w wydatkach budżetu, które powodują zwiększenie 

wydatków o kwotę 1.623.180,23 zł.  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A33A37FE-9759-4A21-9C59-4D63AA103CAC. Podpisany Strona 2



 

  
Dział 010 

Rozdział 01043 

§ 6050 – zmniejsza się wydatki o kwotę 10.000,00 zł. z inwestycji pn. „Budowa sieci wodociągowej na 

terenie gminy”.  

 

Rozdział 01044 

§ 6050 – zmniejsza się wydatki o kwotę 750.000,00 zł. z inwestycji pn. „Budowa kanalizacji sanitarnej 

w miejscowości Wiela”.  

 

Rozdział 01095 

§ 4010 – zwiększa się wydatki o kwotę 8.300,00 zł. 

§ 4110 – zwiększa się wydatki o kwotę 1.419,30 zł. 

§ 4120 – zwiększa się wydatki o kwotę 134,75 zł. 

§ 4210 – zwiększa się wydatki o kwotę 596,82 zł. 

§ 4300 – zwiększa się wydatki o kwotę 1.348,00 zł. 

§ 4430 – zwiększa się wydatki o kwotę 590.693,36 zł. 

§ 4710 – zwiększa się wydatki o kwotę 15,00 zł. 

Powyższa zmiana na realizację zadania „Zwrot producentom rolnym części podatku akcyzowego 

zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej” oraz na pokrycie 

kosztów postępowania w sprawie jego zwrotu.  

 

Dział 600 

Rozdział 60016 

§ 4270 – zwiększa się wydatki o kwotę 2.600,00 zł. z przeznaczeniem na dostawę kruszywa dla 

Kłodzina 

§ 6050 – zmniejsza się wydatki o kwotę 50.000,00 zł. z inwestycji pn. „Remont mostu na rzece 

Wełnie”.  

 

Dział 750 

Rozdział 75095 

§ 6050 – zmniejsza się wydatki o kwotę 10.000,00 zł. z inwestycji pn. „Informatyzacja Urzędu”.  

 

Dział 754 

Rozdział 75412 

§ 3030 – zwiększa się wydatki o kwotę 7.000,00 zł. z przeznaczeniem na ekwiwalent za udział w 

akcjach OSP   

§ 4210  - zmniejsza się wydatki o kwotę 6.000,00 zł.  

§ 4270 – zwiększa się wydatki o kwotę 5.500,00 zł. z przeznaczeniem na remont instalacji wod-kan i 

instalacji elektrycznej w remizie OSP Kłodzin  

 

Dział 801 

Rozdział 80101 

§ 4300  - zwiększa się wydatki o kwotę 5.000,00 zł. na usługi związane z wykonaniem zaleceń 

pokontrolnych PPSP w Wągrowcu.   

 

Rozdział 80195 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A33A37FE-9759-4A21-9C59-4D63AA103CAC. Podpisany Strona 3



 

§ 6050 – zmniejsza się wydatki o kwotę 100.000,00 zł. z inwestycji pn. „Budowa Sali gimnastycznej w 

Popowie Kościelnym”.  

 

Dział 851 

Rozdział 85195 

§ 4300  - zmniejsza się wydatki o kwotę 1.000,00 zł.  

 

Dział 852 

Rozdział 85215 

§ 3110  - zmniejsza się wydatki o kwotę 287,00 zł.  

§ 4300  - zmniejsza się wydatki o kwotę 6,00 zł.  

 

Rozdział 85295 

§ 3110  - zwiększa się wydatki o kwotę 2.000,00 zł. 

§ 4110  - zwiększa się wydatki o kwotę 144,00 zł. 

§ 4120  - zwiększa się wydatki o kwotę 21,00 zł. 

§ 4170  - zwiększa się wydatki o kwotę 835,00 zł. 

Powyższe zmiany z przeznaczeniem na zapewnienie posiłku dla dzieci i młodzieży 2.000,00 zł oraz 

bezpłatną pomoc psychologiczną 1.000,00 zł.  

 

Dział 853 

Rozdział 85395 

§ 3110  - zwiększa się wydatki o kwotę 39.420,00 zł. 

§ 4010  - zwiększa się wydatki o kwotę 355,00 zł. 

§ 4110  - zwiększa się wydatki o kwotę 61,00 zł. 

§ 4120  - zwiększa się wydatki o kwotę 9,00 zł. 

§ 4210  - zwiększa się wydatki o kwotę 105,00 zł. 

§ 4300  - zwiększa się wydatki o kwotę 200,00 zł. 

Powyższe zmiany z przeznaczeniem na wypłatę świadczeń 300+ - 36.720,00 zł. oraz świadczeń 

rodzinnych 3.430,00 zł.  

 

Dział 854 

Rozdział 85415 

§ 3240  - zwiększa się wydatki o kwotę 62.400,00 zł.  

§ 3260  - zwiększa się wydatki o kwotę 2.600,00 zł.  

Powyższe zmiany na wypłatę świadczeń pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów.  

 

Dział 855 

Rozdział 85501 

§ 3110 – zwiększa się wydatki o kwotę 583.106,00 zł. 

§ 4300 – zwiększa się wydatki o kwotę 1.930,00 zł. 

Powyższe zmiany na wypłatę świadczeń 500+ oraz obsługę wypłaty tych świadczeń.  

 

Rozdział 85516 

§ 6050 – zmniejsza się wydatki o kwotę 150.000,00 zł. z inwestycji pn. „Przebudowa budynku 

przedszkola na żłobek”.  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A33A37FE-9759-4A21-9C59-4D63AA103CAC. Podpisany Strona 4



 

Dział 900 

Rozdział 90002 

§ 4270  - zmniejsza się wydatki o kwotę 1.000,00 zł.  

§ 4300  - zwiększa się wydatki o kwotę 1.000,00 zł. z przeznaczeniem na usługi związane z odbiorem i 

zagospodarowaniem odpadów komunalnych   
 

 

Rozdział 90004 

§ 6050 – zwiększa się wydatki o kwotę 1.450.000,00 zł. na inwestycję pn. „Rewitalizacja Parku św. 

Huberta w Mieścisku”.  

 

Rozdział 90015 

§ 4300 – zmniejsza się wydatki o kwotę 138.600,00 zł. 

 

Rozdział 90026 

§ 4300  - zwiększa się wydatki o kwotę 22.680,00 zł. z przeznaczeniem na usługi usuwania odpadów z 

folii rolniczych, siatki i sznurka do owijania balotów, opakowań po nawozach i typu Big Bag  

 

Dział 921 

Rozdział 92109 

§ 4270 – zwiększa się wydatki o kwotę 3.100,00 zł. z przeznaczeniem na remont kuchni w Jaroszewie 

Drugim (2.500,00 zł.) oraz remont świetlicy w Pląskowie (600,00 zł.) 

 § 4300 – zmniejsza się wydatki o kwotę 2.500,00 zł. 

§ 6050 – zwiększa się wydatki o kwotę 50.000,00 zł. z przeznaczeniem na inwestycje pn. Poprawa 

estetyki biblioteki zewnętrznej i wewnętrznej w ramach programu „Kulisy kultury”.  

 

 

 

3. Dokonuje się następujących zmian w przychodach budżetu: 

 zmniejsza się przychody z tytułu wolnych środków o kwotę 626.441,32 zł.  

 zwiększa się przychody z tytułu nadwyżki z lat ubiegłych o kwotę 876.441,32 zł.  

 

4. Dokonuje się następujących zmian w planie finansowym wydzielonego rachunku dochodów, o 

których mowa w art. 223 ust. 1 ustawy o finansach publicznych, w Szkole Podstawowej: 

 Dochody za wyżywienie zmniejsza się o 30.000 zł. 

 Dochody z tytułu wpłat na wycieczki zwiększa się o 30.000 zł.  

 Wydatki na zakup środków dydaktycznych i książek zmniejsza się o 1.000 zł.  

 Wydatki na usługi cateringu zmniejsza się o 30.000 zł. 

 Wydatki na gaz zwiększa się o 1.000 zł.  

 Wydatki na pokrycie kosztów wycieczek zwiększa się o 30.000 zł.  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A33A37FE-9759-4A21-9C59-4D63AA103CAC. Podpisany Strona 5


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Tiret 3 (3)
	Paragraf 1 Tiret 4 (4)
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Tiret 1 (5)
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Tiret 2 (6)

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Tiret 1 (7)
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Tiret 2 (8)

	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Punkt 6 zm. Tiret 1 (9)
	Paragraf 1 Punkt 6 zm. Tiret 2 (10)
	Paragraf 1 Punkt 6 zm. Tiret 3 (11)
	Paragraf 1 Punkt 6 zm. Tiret 4 (12)

	Paragraf 1 Punkt 7
	Paragraf 1 Punkt 8
	Paragraf 1 Punkt 9
	Paragraf 1 Punkt 10
	Paragraf 1 Punkt 11
	Paragraf 1 Punkt 11 zm. Tiret 1 (13)
	Paragraf 1 Punkt 11 zm. Tiret 2 (14)

	Paragraf 1 Punkt 12
	Paragraf 1 Punkt 13
	Paragraf 1 Punkt 14
	Paragraf 1 Punkt 15
	Paragraf 1 Punkt 16
	Paragraf 1 Punkt 17

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie

